






Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
hatáskörében eljáró  

Jászladány Nagyközség Polgármesterének  
…./2020. (XI. …..) önkormányzati rendelete 

a „Ladányi Hírek” című önkormányzati újság díjszabásáról 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020.(XI.3.) Korm. rendelet 1.§-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét gyakorolva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában 
meghatározott feladatkörében és az Alaptörvény 32 cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva az önkormányzat kiadványaként megjelenő Ladányi 
Hírek önkormányzati újság hirdetési díjszabásáról a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a Ladányi Hírek havi lap eladási árát 250,- 
forint/példány összegben állapítja meg. 
 

2.§ 
 
(1) Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a Ladányi Hírekben megjelenő hirdetési 

tarifákat az alábbiak szerint állapítja meg: 
a) Teljes oldalas hirdetés: 12.000,- forint 
b) Fél oldalas hirdetés: 6.000,- forint 
c) Negyedoldalas hirdetés: 3.000,- forint 
 

(2) Képviselő-testület a gyászjelentések esetében a hirdetési árakból 50 % kedvezményt 
biztosít. 

 
3.§   

Záró rendelkezés 
 

(1) Jelen rendelet 2021. január 1-én lép hatályba. 
(2) Jelen rendelet kihirdetéséről az SZMSZ szerint, – helyben szokásos módon – a jegyző 

gondoskodik. 
(3) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Jászladány Nagyközségi 

Önkormányzat Képviselő-testületének a ladányi helyi lap bevezetéséről, valamint a 
hirdetési díjak megállapításáról szóló 1994. évi 9. sz. (VI.16.) rendelete. 

 
Jászladány, 2020. november …. 

 

Bertalanné Drávucz Katalin Lovász Imre 
polgármester jegyző 

 

Ez a rendelet 2020. november … napján került kihirdetésre. 

 

 Lovász Imre 
 jegyző 

 


